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1 - Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 1 01-10-2016 - 14:00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
01-10-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:21.03 4:19.98
Thera Janssen 05 31.39 1:06.01 Eline Gros 03 29.55 1:03.50
Luna de Vries 04 31.06 1:05.56 Kim van Dongen 04 30.09 1:04.91

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:43.61 4:41.34
Romy de Weijer 03 30.40 1:05.19 Samira Nikijuluw 03 35.06 1:13.95
Lois van Oijen 04 32.21 1:08.41 Alex Tromp 04 34.89 1:13.79

3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 5:00.99 4:53.55
Rose Lether 04 33.66 1:12.15 Loa Driessen 05 36.68 1:15.63
Julia Westmijze 05 34.85 1:14.59 Inge Koekoek 04 33.49 1:11.18

4. RZC 1 RZC 5:46.39 5:39.56
Augustha Koch 05 33.92 1:13.15 Lauri Seegers 05 1:28.19
Zita de Bruin 05 1:26.87 Myrthe Rense 05 1:31.35

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
01-10-2016 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem van Lith Aqua-Novio'94 1:05.96 199501851 1:05.09 705
50m: 30.30 100m: 1:05.09

2. Pascal Timmermans RZC 1:07.09 199202349 1:08.26 611
50m: 30.89 100m: 1:08.26

3. Stijn van Duinhoven RZC 1:07.67 199601655 1:08.52 604
50m: 31.88 100m: 1:08.52

4. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 1:06.70 199504515 1:10.30 559
50m: 32.79 100m: 1:10.30

5. Sylvanio Goedgedrag ESCA Zwemmen 1:19.00 199307183 1:11.42 533
50m: 32.70 100m: 1:11.42

6. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:15.26 199403279 1:12.80 504
50m: 32.95 100m: 1:12.80

7. Rutger Otto RZC 1:13.80 199700699 1:13.23 495
50m: 34.29 100m: 1:13.23

8. Jochem Benthem RZC 1:14.44 199203293 1:15.64 449
50m: 34.48 100m: 1:15.64

9. Mees van Duinhoven RZC 1:17.39 199804913 1:17.10 424
50m: 35.03 100m: 1:17.10

10. Marcin Kruszko Aqua-Novio'94 1:14.19 198705339 1:18.05 409
50m: 36.22 100m: 1:18.05

11. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 1:19.63 199401967 1:19.25 390
50m: 36.54 100m: 1:19.25

12. Jeff Janssen Aqua-Novio'94 1:22.47 199805447 1:21.48 359
50m: 37.48 100m: 1:21.48

13. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:17.64 199306719 1:22.11 351
50m: 37.57 100m: 1:22.11

14. Job Esink ESCA Zwemmen 1:24.41 199801699 1:25.98 306
50m: 40.06 100m: 1:25.98

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
01-10-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag

1. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio'94 1:09.40 199800432 1:10.66 517
2. Georgette Wortelboer RZC 1:12.88 199602144 1:11.58 497
3. Sanne Rodenburg RZC 1:13.95 199404714 1:12.20 484
4. Anna Janssen RZC 1:11.86 200000098 1:12.39 481
5. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 NT 199700660 1:13.23 464
6. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:13.64 199803160 1:14.02 449
7. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 1:12.57 199904440 1:14.41 442
8. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 1:16.21 198803696 1:14.82 435
9. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:18.00 199802692 1:16.81 402

10. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:13.61 199801634 1:17.24 396
11. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 1:19.61 199604960 1:17.51 391
12. Laura ter Stege RZC 1:17.32 199602364 1:18.07 383
13. Vera Martens RZC 1:19.82 199600852 1:18.54 376
14. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:14.90 199803336 1:19.26 366

DIS Marleen Ankersmit Aqua-Novio'94 1:13.08 200001930
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
01-10-2016 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 2:30.67 199901941 2:26.84 647
50m: 31.40 100m: 1:08.11 150m: 1:46.93 200m: 2:26.84

2. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 2:34.02 200002723 2:38.73 512
50m: 33.22 100m: 1:12.25 150m: 1:54.55 200m: 2:38.73

3. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 2:56.42 199903053 2:53.27 394
50m: 37.43 100m: 1:21.40 150m: 2:07.54 200m: 2:53.27

4. Tijmen Groenewoud ESCA Zwemmen 3:00.00 200002725 3:07.65 310
50m: 41.12 100m: 1:28.71 150m: 2:18.10 200m: 3:07.65

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en jonger
01-10-2016 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:09.17 200003296 1:11.01 548
50m: 34.65 100m: 1:11.01

2. Marjes Butz RZC 1:12.48 199901502 1:12.02 526
50m: 35.28 100m: 1:12.02

3. Ellen ter Stege RZC 1:11.38 199900604 1:13.21 500
50m: 35.64 100m: 1:13.21

4. Noa de Vries Aqua-Novio'94 1:14.15 200101556 1:14.35 478
50m: 36.19 100m: 1:14.35

5. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:16.63 200102422 1:15.30 460
50m: 35.86 100m: 1:15.30

6. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:24.15 199901496 1:17.85 416
50m: 37.73 100m: 1:17.85

7. Marieke de Boer RZC NT 199900608 1:20.37 378
50m: 39.00 100m: 1:20.37

8. Janneke Zweers RZC 1:26.62 200100584 1:26.92 299
50m: 42.47 100m: 1:26.92

DIS Beatrice Zygaite ESCA Zwemmen 1:52.41 200404864 RD
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
01-10-2016 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:12.13 200101195 1:11.46 532
50m: 32.84 100m: 1:11.46

2. Jelle Smid Aqua-Novio'94 1:15.47 200100627 1:11.51 531
50m: 33.37 100m: 1:11.51

3. Jarno Koster Aqua-Novio'94 1:16.76 200200637 1:15.04 460
50m: 34.90 100m: 1:15.04

4. Patrick Habeck Aqua-Novio'94 1:22.11 200100007 1:19.36 389
50m: 36.86 100m: 1:19.36

5. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:25.00 200204755 1:22.66 344
50m: 37.91 100m: 1:22.66

6. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:25.37 200102735 1:26.20 303
50m: 39.82 100m: 1:26.20

7. Clemenz Koch RZC 1:35.42 200103929 1:27.48 290
50m: 40.73 100m: 1:27.48

8. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 1:32.95 200201313 1:27.89 286
50m: 41.51 100m: 1:27.89

9. Thijs Marskamp RZC 1:32.97 200101491 1:27.96 286
50m: 40.97 100m: 1:27.96

10. Axel van Dijk RZC 1:41.58 200202157 1:34.99 227
50m: 43.73 100m: 1:34.99

AFGEM Max Mesman RZC 1:20.99 200202155

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
01-10-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 2:17.46 200100364 2:15.18 584
50m: 31.92 100m: 1:06.08 150m: 1:41.11 200m: 2:15.18

2. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio'94 2:18.57 200103170 2:16.04 573
50m: 30.23 100m: 1:04.32 150m: 1:39.92 200m: 2:16.04

3. Linde van Duinhoven RZC 2:17.07 200100370 2:16.56 566
50m: 30.77 100m: 1:05.90 150m: 1:41.30 200m: 2:16.56

4. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 2:24.54 200201786 2:20.72 518
50m: 32.02 100m: 1:07.88 150m: 1:44.16 200m: 2:20.72

5. Eline Gros Aqua-Novio'94 2:22.68 200302700 2:20.74 517
50m: 32.27 100m: 1:08.11 150m: 1:45.20 200m: 2:20.74

6. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:15.43 200200704 2:21.65 507
50m: 32.07 100m: 1:07.89 150m: 1:44.65 200m: 2:21.65

7. Sophia Gerrits Aqua-Novio'94 2:17.59 200104044 2:22.62 497
50m: 31.90 100m: 1:08.06 150m: 1:46.22 200m: 2:22.62

8. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 2:27.67 200200806 2:24.24 481
50m: 33.10 100m: 1:09.20 150m: 1:46.99 200m: 2:24.24

9. Lieke Siedenburg Aqua-Novio'94 2:26.59 200100940 2:24.42 479
50m: 32.17 100m: 1:08.55 150m: 1:46.65 200m: 2:24.42

10. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 2:22.84 200400140 2:25.32 470
50m: 31.51 100m: 1:07.51 150m: 1:46.42 200m: 2:25.32

11. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 2:31.45 200100572 2:26.40 460
50m: 32.00 100m: 1:09.35 150m: 1:48.51 200m: 2:26.40

12. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 2:40.49 200202890 2:26.65 457
50m: 32.62 100m: 1:08.99 150m: 1:48.34 200m: 2:26.65

13. Iris Taling RZC 2:24.26 200104782 2:27.23 452
50m: 32.39 100m: 1:09.02 150m: 1:47.76 200m: 2:27.23

14. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:40.20 200403410 2:41.57 342
50m: 36.70 100m: 1:18.29 150m: 2:01.23 200m: 2:41.57

15. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 2:46.07 200200152 2:42.80 334
50m: 36.64 100m: 1:18.86 150m: 2:02.04 200m: 2:42.80

16. Marlies van der Stoop RZC 3:00.38 200103062 2:51.82 284
50m: 37.86 100m: 1:20.86 150m: 2:06.82 200m: 2:51.82
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Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
01-10-2016 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 4:21.46 199701189 4:11.50 670
50m: 28.48 150m: 1:31.70 250m: 2:35.59 350m: 3:40.62

100m: 1:00.07 200m: 2:03.78 300m: 3:07.93 400m: 4:11.50

2. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 4:07.67 199504515 4:19.33 611
50m: 29.15 150m: 1:33.28 250m: 2:39.55 350m: 3:46.32

100m: 1:00.75 200m: 2:06.10 300m: 3:12.97 400m: 4:19.33

3. Stefan Timmermans RZC 4:30.00 199403015 4:21.64 595
50m: 27.64 150m: 1:32.51 250m: 2:39.07 350m: 3:47.80

100m: 59.86 200m: 2:05.60 300m: 3:13.26 400m: 4:21.64

4. Pascal Timmermans RZC 4:20.24 199202349 4:24.99 573
50m: 27.67 150m: 1:32.64 250m: 2:40.89 350m: 3:50.33

100m: 59.39 200m: 2:06.63 300m: 3:15.47 400m: 4:24.99

5. Mike Schel ESCA Zwemmen 4:27.38 199403279 4:31.17 535
50m: 30.95 150m: 1:39.09 250m: 2:47.70 350m: 3:56.54

100m: 1:04.61 200m: 2:13.54 300m: 3:22.45 400m: 4:31.17

6. Sem van Lith Aqua-Novio'94 4:26.86 199501851 4:31.51 533
50m: 27.83 150m: 1:32.48 250m: 2:41.36 350m: 3:54.48

100m: 59.33 200m: 2:06.51 300m: 3:17.40 400m: 4:31.51

7. Stijn van Duinhoven RZC 4:27.54 199601655 4:31.83 531
50m: 29.30 150m: 1:35.11 250m: 2:45.67 350m: 3:57.26

100m: 1:01.45 200m: 2:10.02 300m: 3:21.67 400m: 4:31.83

8. Bas Neeleman RZC 4:36.73 199603015 4:40.93 481
50m: 28.61 150m: 1:37.41 250m: 2:50.19 350m: 4:03.90

100m: 1:02.68 200m: 2:13.10 300m: 3:26.89 400m: 4:40.93

9. Mees van Duinhoven RZC NT 199804913 4:46.65 453
50m: 30.35 150m: 1:40.69 250m: 2:53.88 350m: 4:08.76

100m: 1:04.35 200m: 2:16.68 300m: 3:31.69 400m: 4:46.65

10. Marcin Kruszko Aqua-Novio'94 4:13.50 198705339 4:47.59 448
50m: 29.78 150m: 1:38.43 250m: 2:52.88 350m: 4:09.77

100m: 1:03.12 200m: 2:15.10 300m: 3:31.47 400m: 4:47.59

11. Jeff Janssen Aqua-Novio'94 4:52.28 199805447 4:57.11 406
50m: 29.81 150m: 1:42.11 250m: 2:59.61 350m: 4:18.61

100m: 1:04.36 200m: 2:21.02 300m: 3:38.78 400m: 4:57.11

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
01-10-2016 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Janssen RZC 30.59 200000098 31.27 648
2. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio'94 30.81 199800432 33.03 550
3. Sanne Rodenburg RZC 33.92 199404714 33.58 523
4. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 32.41 199803160 33.66 520
5. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 NT 199700660 34.13 498
6. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 34.73 199904440 35.07 459
7. Marleen Ankersmit Aqua-Novio'94 33.75 200001930 35.20 454
8. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 33.68 198803696 35.21 454
9. Georgette Wortelboer RZC 35.89 199602144 35.60 439

10. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 36.71 199803336 35.88 429
11. Amber Aardema ESCA Zwemmen 36.99 199801634 36.19 418
12. Lodieke Rodenburg RZC 37.44 199801094 36.98 392
13. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 36.82 199802692 36.99 391
14. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 36.67 199604960 37.32 381
15. Laura ter Stege RZC 38.65 199602364 38.64 343
16. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen 53.65 200404034 50.31 156
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Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
01-10-2016 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens van Beek Aqua-Novio'94 2:31.28 200300537 2:26.26 448
50m: 34.29 100m: 1:11.69 150m: 1:49.76 200m: 2:26.26

2. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 2:30.59 200300053 2:26.63 445
50m: 34.01 100m: 1:11.67 150m: 1:49.70 200m: 2:26.63

3. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:42.10 200301999 2:32.92 392
50m: 34.45 100m: 1:12.67 150m: 1:53.23 200m: 2:32.92

4. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 2:40.83 200302825 2:36.65 365
50m: 36.56 100m: 1:16.30 150m: 1:56.77 200m: 2:36.65

5. Joris Janssen Aqua-Novio'94 2:39.13 200301311 2:37.90 356
50m: 36.90 100m: 1:17.21 150m: 1:58.30 200m: 2:37.90

6. Pepijn Verschoor RZC 2:57.06 200300231 2:43.26 322
50m: 38.57 100m: 1:19.55 150m: 2:01.51 200m: 2:43.26

7. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 3:05.84 200400683 2:56.26 256
50m: 40.76 100m: 1:26.02 150m: 2:12.42 200m: 2:56.26

8. Bram van Norel RZC 3:11.60 200301133 2:58.18 248
50m: 41.56 100m: 1:26.48 150m: 2:13.01 200m: 2:58.18

9. Semih Cetin Aqua-Novio'94 3:20.06 200401229 3:01.12 236
50m: 42.47 100m: 1:28.02 150m: 2:15.12 200m: 3:01.12

10. Koen Bak ESCA Zwemmen 3:11.00 200300101 3:04.40 224
50m: 44.31 100m: 1:30.28 150m: 2:17.75 200m: 3:04.40

11. Joost Brugmans RZC 3:09.45 200500391 3:13.32 194
50m: 44.20 100m: 1:32.48 150m: 2:23.10 200m: 3:13.32

12. Pomme Werner RZC NT 200400963 3:19.32 177
50m: 47.68 100m: 1:37.35 150m: 2:29.39 200m: 3:19.32

13. Cassian Janssen RZC NT 200500331 3:24.11 165
50m: 50.33 100m: 1:42.26 150m: 2:35.80 200m: 3:24.11

14. Lars Wissink RZC NT 200403613 4:09.39 90
50m: 56.51 100m: 2:00.08 150m: 3:05.70 200m: 4:09.39

DIS Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 3:09.89 200400243
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en jonger
01-10-2016 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:15.70 200500270 1:16.71 382
50m: 34.91 100m: 1:16.71

2. Luna de Vries Aqua-Novio'94 1:17.61 200400516 1:18.05 362
50m: 35.51 100m: 1:18.05

3. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:29.99 200301896 1:24.63 284
50m: 37.22 100m: 1:24.63

4. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:31.44 200402396 1:27.67 256
50m: 40.10 100m: 1:27.67

5. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:40.85 200404358 1:29.10 244
50m: 40.26 100m: 1:29.10

6. Augustha Koch RZC 1:33.51 200500546 1:32.06 221
50m: 40.82 100m: 1:32.06

7. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 1:45.46 200401648 1:36.26 193
50m: 43.18 100m: 1:36.26

8. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:45.00 200403330 1:36.70 190
50m: 43.57 100m: 1:36.70

9. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 1:42.18 200301022 1:36.80 190
50m: 42.51 100m: 1:36.80

10. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:43.92 200402054 1:38.07 183
50m: 42.62 100m: 1:38.07

11. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:42.70 200402702 1:42.73 159
50m: 46.10 100m: 1:42.73

12. Zita de Bruin RZC 1:52.04 200500542 1:44.10 153
50m: 45.94 100m: 1:44.10

13. Lauri Seegers RZC 2:09.30 200500550 1:57.73 106
50m: 53.48 100m: 1:57.73
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Helmie van Genderen RZC NT 200501300 2:02.50 94
50m: 51.16 100m: 2:02.50

15. Myrthe Rense RZC NT 200500548 2:25.77 56
50m: 1:03.29 100m: 2:25.77

DIS Lotte van der Wal RZC NT 200501304 VB
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:25.56 200300308
AFGEM Eefke Verschoor RZC 1:50.31 200500430

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
01-10-2016 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:34.64 200502683 1:32.73 244
50m: 43.26 100m: 1:32.73

2. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:37.74 200501345 1:38.94 201
50m: 46.73 100m: 1:38.94

3. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:39.18 200500377 1:39.41 198
50m: 45.93 100m: 1:39.41

4. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:44.99 200501019 1:39.98 194
50m: 46.80 100m: 1:39.98

5. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:42.27 200500305 1:40.73 190
50m: 48.88 100m: 1:40.73

6. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:48.93 200601217 1:44.53 170
50m: 50.21 100m: 1:44.53

7. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:50.03 200700007 1:46.02 163
50m: 54.95 100m: 1:46.02

8. Tim Bongers RZC NT 200600075 1:54.42 130
50m: 56.00 100m: 1:54.42

9. Bas van Middelkoop RZC 2:02.48 200600363 1:54.89 128
50m: 54.98 100m: 1:54.89

10. Dries van de Laar Aqua-Novio'94 1:52.39 200501985 1:55.76 125
50m: 54.10 100m: 1:55.76

11. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:57.70 200600103 1:56.74 122
50m: 55.33 100m: 1:56.74

12. Tim van Beek RZC 2:13.79 200600077 2:10.02 88
50m: 1:00.02 100m: 2:10.02

13. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 2:08.37 200502137 2:10.72 87
50m: 1:00.57 100m: 2:10.72

DIS Max Donselaar RZC 2:09.92 200600945
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Gerrit Rochat RZC 2:14.74 200500393
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
01-10-2016 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 38.05 200500470 37.75 368
2. Loa Driessen ESCA Zwemmen 40.30 200500940 40.18 305
3. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 40.99 200600084 40.81 FJ 1 292
4. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 41.27 200600570 40.81 FJ 2 292
5. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 43.40 200600330 41.21 FJ 1 283
6. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 42.54 200500244 41.21 FJ 2 283
7. Anna Aarts ESCA Zwemmen 43.36 200500918 42.05 266

Annelieve Werner RZC 44.88 200600886 42.05 266
9. Lobke Arts Aqua-Novio'94 44.85 200600622 42.70 255

10. Merith Janssen RZC 46.30 200600106 44.07 232
11. Mila Reuver ESCA Zwemmen 46.31 200501996 44.88 219
12. Brooke Oberlee ESCA Zwemmen 47.28 200504116 45.88 205
13. Ymke de Man Aqua-Novio'94 48.70 200700180 46.64 195
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Sophie Snip ESCA Zwemmen 50.49 200601926 47.04 190
15. Eva Travaille Aqua-Novio'94 51.62 200700858 47.18 FJ 1 189
16. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 48.74 200502654 47.18 FJ 2 189
17. Ami Pham ESCA Zwemmen 55.80 200601924 47.54 184
18. Anne Lamers RZC 59.03 200601918 49.24 166
19. Isra Eren ESCA Zwemmen 57.35 200502864 49.66 FJ 1 162
20. Anna Bakker ESCA Zwemmen 51.77 200502962 49.66 FJ 2 162
21. Angelina Geerlings ESCA Zwemmen 55.14 200503760 49.98 159
22. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 59.42 200701690 51.11 148
23. Zora Umar ESCA Zwemmen 53.62 200601476 51.50 145
24. Morgan Oberlee ESCA Zwemmen 55.00 200603286 52.22 139
25. Chantal Jansen RZC 59.05 200601934 52.29 139
26. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 53.63 200502656 53.09 132
27. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 57.19 200601922 54.20 124
28. Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:02.54 200502652 56.98 107
29. Joëlle van Dijk RZC 1:03.67 200601912 59.39 95

DIS Merel Wissink RZC 1:10.17 200602402
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Senioren Open
01-10-2016 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 26.63 199701189 27.55 664
2. Pascal Timmermans RZC 25.98 199202349 27.69 654
3. Iacopo Serafin ESCA Zwemmen 28.19 199406631 28.08 627
4. Stefan Timmermans RZC 27.35 199403015 28.68 589
5. Sem van Lith Aqua-Novio'94 30.58 199501851 28.92 574
6. Bas Neeleman RZC 29.13 199603015 29.13 562
7. Stijn van Duinhoven RZC 32.13 199601655 29.47 543
8. Mees van Duinhoven RZC 30.42 199804913 29.94 518
9. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 29.68 199504515 30.23 503

10. Rutger Otto RZC 29.38 199700699 30.72 479
11. Marcin Kruszko Aqua-Novio'94 30.00 198705339 31.49 445
12. John van Susteren RZC 31.60 198502549 32.30 412
13. Jeff Janssen Aqua-Novio'94 32.80 199805447 32.61 401
14. Jochem Benthem RZC 33.87 199203293 34.50 338
15. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 36.39 199306719 34.89 327
16. Job Esink ESCA Zwemmen 35.45 199801699 35.91 300
17. Teun Robbers ESCA Zwemmen 41.49 199805641 37.94 254

AFGEM Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 30.74 199107695

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
01-10-2016 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Rodenburg RZC 4:51.94 199404714 4:51.63 546
50m: 32.49 150m: 1:43.84 250m: 2:57.58 350m: 4:14.40

100m: 1:09.17 200m: 2:20.56 300m: 3:35.84 400m: 4:51.63

2. Amber Aardema ESCA Zwemmen 4:51.64 199801634 4:56.19 521
50m: 33.32 150m: 1:46.49 250m: 3:01.53 350m: 4:18.14

100m: 1:09.33 200m: 2:23.97 300m: 3:39.60 400m: 4:56.19

3. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio'94 4:43.98 199800432 4:58.97 507
50m: 32.54 150m: 1:46.66 250m: 3:04.22 350m: 4:22.47

100m: 1:09.23 200m: 2:25.47 300m: 3:43.27 400m: 4:58.97

4. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 4:58.14 199904440 4:59.22 506
50m: 32.37 150m: 1:45.55 250m: 3:02.04 350m: 4:19.91

100m: 1:07.96 200m: 2:23.43 300m: 3:40.93 400m: 4:59.22

5. Marleen Ankersmit Aqua-Novio'94 4:52.80 200001930 4:59.85 502
50m: 33.12 150m: 1:48.21 250m: 3:05.07 350m: 4:22.87

100m: 1:10.05 200m: 2:26.84 300m: 3:43.49 400m: 4:59.85

6. Vera Martens RZC 5:01.30 199600852 5:05.77 474
50m: 33.90 150m: 1:49.99 250m: 3:08.05 350m: 4:27.04

100m: 1:11.36 200m: 2:29.24 300m: 3:47.47 400m: 5:05.77

7. Sophia Gerrits Aqua-Novio'94 4:57.17 200104044 5:07.27 FJ 1 467
50m: 32.20 150m: 1:48.12 250m: 3:07.78 350m: 4:28.48

100m: 1:09.70 200m: 2:27.53 300m: 3:47.91 400m: 5:07.27
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Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 4:57.40 199604960 5:07.27 FJ 2 467
50m: 34.04 150m: 1:50.67 250m: 3:08.88 350m: 4:28.27

100m: 1:11.95 200m: 2:29.77 300m: 3:48.00 400m: 5:07.27

9. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 NT 199700660 5:14.56 435
50m: 33.49 150m: 1:49.37 250m: 3:09.84 350m: 4:33.42

100m: 1:10.86 200m: 2:29.08 300m: 3:51.60 400m: 5:14.56

10. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 5:00.00 198803696 5:31.53 372
50m: 33.55 150m: 1:51.94 250m: 3:18.14 350m: 4:46.77

100m: 1:11.50 200m: 2:34.59 300m: 4:02.38 400m: 5:31.53

11. Lodieke Rodenburg RZC 5:32.86 199801094 5:38.40 350
50m: 36.24 150m: 1:59.42 250m: 3:26.75 350m: 4:55.23

100m: 1:17.01 200m: 2:42.70 300m: 4:10.81 400m: 5:38.40

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
01-10-2016 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 55.43 199901941 55.66 813
50m: 26.78 100m: 55.66

2. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 1:08.73 200002723 1:06.44 478
50m: 31.96 100m: 1:06.44

3. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 1:08.34 199903053 1:08.47 437
50m: 32.80 100m: 1:08.47

4. Tijmen Groenewoud ESCA Zwemmen 1:20.17 200002725 1:22.49 250
50m: 39.15 100m: 1:22.49

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en jonger
01-10-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 2:52.14 200102422 2:48.09 567
50m: 37.25 100m: 1:19.25 150m: 2:04.31 200m: 2:48.09

2. Noa de Vries Aqua-Novio'94 2:52.35 200101556 2:52.57 524
50m: 37.31 100m: 1:20.79 150m: 2:06.30 200m: 2:52.57

3. Luna de Vries Aqua-Novio'94 2:58.18 200400516 3:00.48 458
50m: 39.92 100m: 1:25.69 150m: 2:12.50 200m: 3:00.48

4. Marjes Butz RZC 2:56.47 199901502 3:00.94 454
50m: 39.55 100m: 1:25.60 150m: 2:12.63 200m: 3:00.94

5. Ellen ter Stege RZC 3:03.61 199900604 3:06.30 416
50m: 40.54 100m: 1:27.70 150m: 2:16.23 200m: 3:06.30

6. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 3:07.86 200403410 3:08.07 405
50m: 41.58 100m: 1:30.10 150m: 2:19.15 200m: 3:08.07

7. Janneke Zweers RZC 2:58.63 200100584 3:08.08 405
50m: 41.26 100m: 1:29.40 150m: 2:19.19 200m: 3:08.08

8. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 3:19.13 200003296 3:16.96 352
50m: 44.26 100m: 1:34.07 150m: 2:25.85 200m: 3:16.96

9. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 3:16.32 199901496 3:18.44 344
50m: 55.19 100m: 1:35.94 150m: 2:27.22 200m: 3:18.44

10. Marieke de Boer RZC NT 199900608 3:26.47 306
50m: 45.95 100m: 1:37.44 150m: 2:31.88 200m: 3:26.47
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Programmanr. 19 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
01-10-2016 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Smid Aqua-Novio'94 2:05.45 200100627 2:02.81 573
50m: 27.25 100m: 57.97 150m: 1:30.66 200m: 2:02.81

2. Jarno Koster Aqua-Novio'94 2:12.82 200200637 2:09.98 483
50m: 28.95 100m: 1:01.60 150m: 1:35.76 200m: 2:09.98

3. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:10.47 200101195 2:11.19 470
50m: 28.57 100m: 1:02.13 150m: 1:36.83 200m: 2:11.19

4. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 2:19.01 200302825 2:14.92 432
50m: 30.04 100m: 1:03.80 150m: 1:39.79 200m: 2:14.92

5. Patrick Habeck Aqua-Novio'94 2:19.25 200100007 2:15.61 426
50m: 28.70 100m: 1:02.14 150m: 1:38.93 200m: 2:15.61

6. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 2:23.99 200204755 2:17.09 412
50m: 29.99 100m: 1:04.09 150m: 1:41.00 200m: 2:17.09

7. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 2:23.48 200201313 2:18.40 400
50m: 30.87 100m: 1:05.39 150m: 1:41.45 200m: 2:18.40

8. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:25.76 200301999 2:20.60 382
50m: 30.67 100m: 1:05.87 150m: 1:43.58 200m: 2:20.60

9. Clemenz Koch RZC 2:38.91 200103929 2:25.48 345
50m: 32.51 100m: 1:08.92 150m: 1:47.10 200m: 2:25.48

10. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 2:30.32 200102735 2:28.01 327
50m: 33.43 100m: 1:11.00 150m: 1:49.87 200m: 2:28.01

11. Thijs Marskamp RZC 3:00.94 200101491 2:40.87 255
50m: 35.14 100m: 1:16.18 150m: 1:58.85 200m: 2:40.87

12. Axel van Dijk RZC 2:44.35 200202157 2:44.35 239
50m: 34.19 100m: 1:14.60 150m: 1:59.88 200m: 2:44.35

AFGEM Max Mesman RZC 2:28.13 200202155

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
01-10-2016 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:15.24 200100364 1:16.05 606
50m: 35.84 100m: 1:16.05

2. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 1:25.43 200201786 1:20.78 506
50m: 37.97 100m: 1:20.78

3. Linde van Duinhoven RZC 1:24.60 200100370 1:24.98 434
50m: 39.08 100m: 1:24.98

4. Iris Taling RZC 1:21.67 200104782 1:25.64 424
50m: 39.00 100m: 1:25.64

5. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:24.66 200200704 1:26.75 FJ 1 408
50m: 40.46 100m: 1:26.75

6. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:25.82 200200806 1:26.75 FJ 2 408
50m: 41.13 100m: 1:26.75

7. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio'94 1:30.71 200103170 1:27.24 401
50m: 41.35 100m: 1:27.24

8. Lieke Siedenburg Aqua-Novio'94 1:28.13 200100940 1:27.35 400
50m: 40.59 100m: 1:27.35

9. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:29.73 200202890 1:27.39 399
50m: 41.51 100m: 1:27.39

10. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 1:29.16 200100572 1:32.48 337
50m: 43.75 100m: 1:32.48

11. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:33.24 200200152 1:34.23 318
50m: 44.00 100m: 1:34.23

12. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen 1:55.00 200404034 1:51.82 191
50m: 51.59 100m: 1:51.82

13. Beatrice Zygaite ESCA Zwemmen 2:00.73 200404864 1:56.11 170
50m: 54.54 100m: 1:56.11

14. Marlies van der Stoop RZC 2:05.05 200103062 1:58.01 162
50m: 55.08 100m: 1:58.01
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Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
01-10-2016 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem van Lith Aqua-Novio'94 59.62 199501851 58.66 644
2. Pascal Timmermans RZC 57.98 199202349 1:00.23 595
3. Stijn van Duinhoven RZC 1:03.71 199601655 1:01.66 555
4. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 58.82 199701189 1:02.38 536
5. Stefan Timmermans RZC 1:00.54 199403015 1:02.87 523
6. Iacopo Serafin ESCA Zwemmen 59.93 199406631 1:02.91 522
7. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 1:00.64 199504515 1:03.71 503
8. Rutger Otto RZC 1:03.83 199700699 1:03.76 502
9. Sylvanio Goedgedrag ESCA Zwemmen 1:06.00 199307183 1:04.74 479

10. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:03.61 199403279 1:05.57 461
11. Bas Neeleman RZC 1:06.63 199603015 1:06.42 444
12. Marcin Kruszko Aqua-Novio'94 1:00.15 198705339 1:07.01 432
13. John van Susteren RZC NT 198502549 1:08.38 407
14. Jochem Benthem RZC 1:09.60 199203293 1:10.30 374
15. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:09.70 199306719 1:11.13 361
16. Jeff Janssen Aqua-Novio'94 1:18.73 199805447 1:11.93 349
17. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 1:08.22 199107695 1:12.41 342
18. Job Esink ESCA Zwemmen 1:15.33 199801699 1:16.03 296
19. Teun Robbers ESCA Zwemmen 1:28.00 199805641 1:25.86 205

DIS Mees van Duinhoven RZC 1:06.32 199804913
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
01-10-2016 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Georgette Wortelboer RZC 1:17.04 199602144 1:17.72 568
50m: 35.75 100m: 1:17.72

2. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:21.17 199802692 1:24.15 447
50m: 39.91 100m: 1:24.15

3. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio'94 1:17.92 199800432 1:24.73 438
50m: 39.21 100m: 1:24.73

4. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 1:23.30 198803696 1:26.21 416
50m: 39.76 100m: 1:26.21

5. Laura ter Stege RZC 1:27.38 199602364 1:26.89 406
50m: 40.10 100m: 1:26.89

6. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:27.59 199803160 1:28.13 FJ 1 389
50m: 41.26 100m: 1:28.13

7. Sanne Rodenburg RZC 1:24.79 199404714 1:28.13 FJ 2 389
50m: 40.22 100m: 1:28.13

8. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 1:27.26 199904440 1:28.40 386
50m: 41.12 100m: 1:28.40

9. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:31.79 199803336 1:31.29 350
50m: 42.61 100m: 1:31.29

10. Vera Martens RZC 1:32.24 199600852 1:32.44 337
50m: 42.36 100m: 1:32.44

11. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 1:33.80 199604960 1:33.14 330
50m: 44.36 100m: 1:33.14

Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
01-10-2016 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vlinderslag

1. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 1:05.56 200300053 1:06.41 422
50m: 29.78 100m: 1:06.41

2. Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:14.47 200300537 1:14.23 302
50m: 33.58 100m: 1:14.23

3. Pepijn Verschoor RZC 1:30.60 200300231 1:20.16 240
50m: 35.38 100m: 1:20.16

4. Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:28.16 200301311 1:28.26 180
50m: 38.42 100m: 1:28.26

5. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:26.38 200400683 1:29.27 174
50m: 40.08 100m: 1:29.27

6. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:33.64 200401229 1:37.91 132
50m: 41.27 100m: 1:37.91

7. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 1:51.18 200400243 1:47.02 101
50m: 43.51 100m: 1:47.02

8. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:46.30 200300101 1:50.75 91
50m: 49.88 100m: 1:50.75

DIS Bram van Norel RZC 1:51.52 200301133
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Pomme Werner RZC 1:51.16 200400963
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lars Wissink RZC NT 200403613 VC
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en jonger
01-10-2016 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:42.94 200301896 2:34.57 517
50m: 35.78 100m: 1:14.74 150m: 1:55.35 200m: 2:34.57

2. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 2:35.64 200400140 2:35.19 511
50m: 35.45 100m: 1:14.55 150m: 1:55.19 200m: 2:35.19

3. Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:45.63 200500270 2:39.80 468
50m: 35.94 100m: 1:17.50 150m: 1:59.34 200m: 2:39.80

4. Eline Gros Aqua-Novio'94 2:46.23 200302700 2:41.69 452
50m: 37.27 100m: 1:17.97 150m: 1:59.88 200m: 2:41.69

5. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:48.60 200402054 2:47.74 405
50m: 39.45 100m: 1:21.86 150m: 2:04.96 200m: 2:47.74

6. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 3:00.88 200401648 2:58.68 335
50m: 42.30 100m: 1:28.11 150m: 2:13.95 200m: 2:58.68

7. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 3:08.22 200402396 2:59.03 333
100m: 1:29.26 150m: 2:15.97 200m: 2:59.03

8. Rose Lether ESCA Zwemmen 3:26.87 200403330 3:02.61 314
50m: 41.90 100m: 1:28.52 150m: 2:16.98 200m: 3:02.61

9. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 3:03.59 200301022 3:03.20 311
50m: 43.00 100m: 1:29.12 150m: 2:16.87 200m: 3:03.20

10. Alex Tromp ESCA Zwemmen 3:31.54 200404358 3:03.70 308
50m: 45.10 150m: 2:18.53 200m: 3:03.70

11. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 3:13.86 200300308 3:04.41 304
50m: 43.76 100m: 1:31.35 150m: 2:18.83 200m: 3:04.41

12. Augustha Koch RZC 3:06.71 200500546 3:13.52 263
50m: 43.67 100m: 1:32.07 150m: 2:24.07 200m: 3:13.52

13. Hannah Elting ESCA Zwemmen 3:32.11 200402702 3:24.09 225
50m: 46.91 100m: 1:39.10 150m: 2:32.55 200m: 3:24.09

14. Donna Veens ESCA Zwemmen 3:30.00 200305026 3:26.32 217
50m: 45.83 100m: 1:37.77 150m: 2:32.53 200m: 3:26.32

15. Lauri Seegers RZC 3:25.42 200500550 3:28.47 211
50m: 50.08 100m: 1:43.82 150m: 2:35.39 200m: 3:28.47

16. Zita de Bruin RZC 3:30.44 200500542 3:31.68 201
50m: 47.67 100m: 1:41.85 150m: 2:36.82 200m: 3:31.68

17. Helmie van Genderen RZC NT 200501300 3:40.14 179
50m: 53.00 100m: 1:50.13 150m: 2:47.25 200m: 3:40.14

18. Myrthe Rense RZC NT 200500548 3:54.31 148
50m: 54.82 100m: 1:57.89 150m: 2:58.07 200m: 3:54.31
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Programmanr. 24, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lotte van der Wal RZC NT 200501304
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

50m: 1:05.44 100m: 2:23.05 150m: 3:42.63

AFGEM Eefke Verschoor RZC 3:12.41 200500430

Programmanr. 25 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
01-10-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 37.50 200501019 36.19 293
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 41.60 200502683 39.93 FJ 1 218
3. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 39.50 200500305 39.93 FJ 2 218
4. Joost Brugmans RZC 40.80 200500391 41.25 198
5. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 43.10 200600103 41.90 189
6. Cassian Janssen RZC 43.93 200500331 42.10 186
7. Lykele de Man Aqua-Novio'94 44.24 200500377 42.71 178
8. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 44.10 200501345 43.21 172
9. Dries van de Laar Aqua-Novio'94 47.54 200501985 44.34 159

10. Tim van Beek RZC 48.00 200600077 45.96 143
11. Bas van Middelkoop RZC 48.31 200600363 47.03 FJ 1 134
12. Malik Maduro Aqua-Novio'94 47.95 200601217 47.03 FJ 2 134
13. Finn Foekens Aqua-Novio'94 50.11 200700007 49.52 114
14. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 57.44 200502137 50.30 109
15. Max Donselaar RZC 1:00.98 200600945 53.14 93
16. Gerrit Rochat RZC 56.17 200500393 53.55 90

DIS Tim Bongers RZC 47.69 200600075
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en jonger
01-10-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:30.62 200500940 1:30.09 364
50m: 42.13 100m: 1:30.09

2. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:33.50 200500918 1:34.76 313
50m: 45.54 100m: 1:34.76

3. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:38.69 200500244 1:36.01 301
50m: 44.96 100m: 1:36.01

4. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:35.21 200500470 1:38.00 283
50m: 46.38 100m: 1:38.00

5. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:42.44 200600330 1:40.19 265
50m: 47.31 100m: 1:40.19

6. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:46.30 200501996 1:43.51 240
50m: 49.04 100m: 1:43.51

7. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:42.92 200600084 1:44.48 234
50m: 49.05 100m: 1:44.48

8. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:47.45 200600622 1:45.49 227
50m: 49.75 100m: 1:45.49

9. Brooke Oberlee ESCA Zwemmen 1:50.28 200504116 1:47.62 214
50m: 51.39 100m: 1:47.62

10. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:55.23 200701690 1:48.22 210
50m: 51.66 100m: 1:48.22

11. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:48.96 200700858 1:48.59 208
12. Annelieve Werner RZC 1:57.76 200600886 1:49.49 203

50m: 52.66 100m: 1:49.49

13. Anna Bakker ESCA Zwemmen 1:55.65 200502962 1:49.94 201
50m: 51.99 100m: 1:49.94

14. Merith Janssen RZC 1:58.32 200600106 1:50.88 195
15. Zora Umar ESCA Zwemmen 2:00.85 200601476 1:51.08 194

50m: 52.18 100m: 1:51.08

16. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:51.35 200600570 1:51.41 193
50m: 53.17 100m: 1:51.41
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:56.49 200601924 1:52.47 187
50m: 53.93 100m: 1:52.47

18. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 2:00.00 200502654 1:54.07 180
50m: 53.32 100m: 1:54.07

19. Anne Lamers RZC 2:07.20 200601918 1:59.54 156
50m: 57.13 100m: 1:59.54

20. Sophie Snip ESCA Zwemmen 2:00.02 200601926 1:59.80 155
50m: 57.33 100m: 1:59.80

21. Angelina Geerlings ESCA Zwemmen 2:02.27 200503760 2:00.11 154
50m: 56.18 100m: 2:00.11

22. Ymke de Man Aqua-Novio'94 1:58.05 200700180 2:01.25 149
50m: 57.67 100m: 2:01.25

23. Isra Eren ESCA Zwemmen 2:06.47 200502864 2:01.93 147
50m: 56.88 100m: 2:01.93

24. Darya Kamenska ESCA Zwemmen 2:00.66 200502652 2:03.42 142
50m: 56.01 100m: 2:03.42

25. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 2:07.20 200601922 2:09.37 123
50m: 1:02.34 100m: 2:09.37

26. Chantal Jansen RZC 2:14.36 200601934 2:09.45 123
50m: 59.11 100m: 2:09.45

27. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 2:09.36 200502656 2:09.77 122
50m: 1:01.00 100m: 2:09.77

28. Merel Wissink RZC NT 200602402 2:09.84 122
50m: 1:02.42 100m: 2:09.84

29. Morgan Oberlee ESCA Zwemmen 2:15.25 200603286 2:10.28 121
50m: 1:02.89 100m: 2:10.28

DIS Joëlle van Dijk RZC 2:14.36 200601912
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 27 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
01-10-2016 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:29.84 3:32.07
Sem van Lith 95 25.12 53.21 Loek van Houtert 95 25.98 54.14
Jelle Smid 01 26.34 56.16 Nyls Korstanje 99 22.66 48.56

2. RZC 1 RZC 3:29.15 3:33.25
Pascal Timmermans 92 24.91 52.88 Stijn van Duinhoven 96 25.16 52.69
Stefan Timmermans 94 24.65 52.37 Mees van Duinhoven 98 26.01 55.31

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 3:39.89 3:40.71
Iacopo Serafin 94 25.35 53.71 Bram Meijlis 94 26.70 57.24
Siouxton Stoorvogel 91 26.96 58.87 Peter Rothengatter 97 24.23 50.89

4. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 3:54.94 3:53.17
Sylvanio Goedgedrag 93 25.65 54.30 Reinier Westmijze 99 28.48 1:00.75
Tim de Vrught 93 27.83 59.12 Matthijs Westmijze 01 27.88 59.00

Programmanr. 28 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
01-10-2016 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. RZC 1 RZC 4:29.55 4:32.97
Anna Janssen 00 32.75 1:09.81 Linde van Duinhoven 01 29.78 1:05.12
Georgette Wortelboer 96 35.00 1:17.10 Sanne Rodenburg 94 29.03 1:00.94

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:37.39 4:43.77
Moniek van Langevelde 98 34.02 1:11.75 Loes ter Steeg 00 33.47 1:12.79
Isabel Aardema 01 35.13 1:16.07 Yentle Muller 02 29.81 1:03.16

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:37.62 4:47.09
Anne van Blitterswijk 01 34.79 1:12.12 Noa de Vries 01 32.85 1:12.69
Honia Ibrahim 01 36.32 1:17.88 Sophia Gerrits 01 29.48 1:04.40


